
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА) 

 

ПРИКАЗ 

« 01 » сентября 20 23 год  № 176 – О 

ст-ца Новотитаровская 

 

О назначении ответственных за формирование и ведение региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина 

в 2023 – 2024 учебном году  

 

В целях сбора сведений об участниках государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования для 

формирования региональной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего образования (далее - РИС ГИА-

9 и РИС ГИА-11), п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить Ивченко Н.В., заместителя директора по УВР, ответственной за 

сбор сведений об участниках государственной итоговой аттестации и внесение 

информации в РИС ГИА-11. 

2. Назначить Ивченко Н.В., заместителя директора по УВР, ответственной за 

сбор сведений об участниках государственной итоговой аттестации и внесение 

информации в РИС ГИА-9. 

3. Ивченко Н.В., заместителю директора по УВР, обеспечить своевременный 

сбор сведений и внесение информации об участниках и изменений в РИС ГИА-

9 и РИС ГИА-11. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 
Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина                       И.Б. Захаров 

 

 


		2023-11-16T19:18:44+0300
	Игорь Борисович Захаров




